
Referat fra møte i Levanger Rotaryklubb 
 
Tid og sted: Tirsdag 1. april 2025 kl 1830 – 1930 i LevaFros lokaler. 
Åtte medlemmer og en gjest møtte. 
Medlem av programkomiteen Per Nonstad ønsket velkommen til møte. 
Program: Bedriftsbesøk ved Leva-Fro. 
 
Leva-Fros daglige leder Rune Lyngen orienterte om bedriften som har valgspråket 
Vi vokser med jobben. Leva-Fro skal tilrettelegge for arbeid og kvalifisering til 
personer som ikke uten videre kan nyttiggjøre seg ordinært arbeid. 

 
 
Bedriften, som nå har 49 ansatte,  ble etablert den 30. juni i 1992 av Levanger og 
Frosta Kommune, som eier henholdsvis 80 og 20 ¤ av aksjene. Den har fire 
avdelinger: 
Profilering: Profesjonell profilering av klær, skilting, dekor, m.m.  , 
Mat og catering leverer møtemat, lunsjer, selskapsmat og koldtbord i Levanger og 
omegn og leier ut lokaler til møter og kurs 
Montering:  Forskjellige oppdrag innenfor montering, alt fra klistring av etiketter 
tilsammenmontering og trykking av logoer på plast. 
Treprodukter produserer paller og potetkasser og ulike andre oppdrag 
 
Dagsverket, 4 – 6 personer, er et lavterskeltilbud for rusmisbrukere. «Dagsverket – en 
ny start hver dag.» 
Kommer de rusa: Ei brødskive og rett heim.   



Det betyr mye å komme på arbeid. Arbeidsmoral og stolthet er gull verd. En deltaker 
har begynt på COOP Skogn og gleder seg til å gå på arbeid der: «Uten Dagsverket 
hadde jeg vært dau». 
Fjellturer har blitt en suksess. Den lengste og veldig krevende turen gikk til 
Galdhøpiggen. Tirsdagstur med 30 deltaker til kommunens brannstasjon er et annet 
tureksempel. 
P.g.a, økonomiske utfordringer er Dagsverket nedleggingstruet. Hva skjer da? Jo, de 
havner i helsevesenet. 
 
Leva-Fro driver Bua Levanger. BUA er en nasjonal ideell organisasjon, som jobber 
for at barn og unge skal få mulighet til å prøve flere og mer varierte aktiviteter. 
 
Leva-Fro samarbeider med GV om produksjon av reklameskilt. 
 
Lærekandiater. Det blir mer og mer aktuelt at folk i alderen 20 – 60 år skal ut i 
ordinært arbeidsliv. Det er derfor viktig at flest mulig av bedriftens deltakere skal 
være lærekandidater og få opplæring i deler av den offentlige læreplanen til et fag. 
Noen får opplæring som ender med truckførerbevis. Det er stas å bli tildelt 
lærekandidatbevis. 
 
Arvid Vada sekretær 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
    

 

 


